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Burgemeester dhr. N.L. Agricola 
Burgerparticipatie, communicatie, bestuurlijke aangelegenheden, regionale, nationale en internationale samenwerking, 
Algemene Plaatselijke Verordening (APV), openbare orde en veiligheid, toezicht en handhaving, FUMO, crisisopvang 
vluchtelingen, personele zaken 
e-mail: k.agricola@dantumadiel.frl 
 
Wethouder dhr. R. Kempenaar (Sociaal Links) 1e loco-burgemeester 
Bedrijfsvoering, inkoop en aanbesteding, financiën en belastingen, dienstverlening, ontvlechting centrumregeling en 
opbouw nieuwe organisatie, werkgelegenheid en Dokwurk, sociale zaken/inkomensondersteuning, economie, 
Kabelnoord, recreatie en toerisme, fairtrade, cultuur, armoedebestrijding, participatiewet, schuldhulpverlening, 
inburgering statushouders 
e-mail: rkempenaar@dantumadiel.frl 
 
Wethouder dhr. G. Wiersma (CU) 2e loco-burgemeester 
Jeugdwet, jongerenwerk, welzijnswerk, onderwijs, NME (Klyster), sport, bibliotheken, muziekschool, ruimtelijke 
ordening/grondbedrijf, bouwvergunningen, wonen/bouwen, gebouwen, milieu, afval, regionale energie strategie 
(RES)/warmtetransitie, omgevingswet, dorpsontwikkelingsmaatschappijen (DOM) 
e-mail: gwiersma@dantumadiel.frl 
 
Wethouder dhr. K. Wielstra (Gemeentebelangen Dantumadiel) 3e loco-burgemeester 
Verkeer, vervoer en mobiliteit, wegen straten en pleinen, openbare verlichting en wegmeubilair, oevers, beschoeiingen 
en bruggen, water, openbaar groen, speeltuinen, binnensportaccomodaties, landschap, landbouw, biodiversiteit, 
klimaatadaptie, Wet Maatschappelijke Ondersteuning (WMO) wonen en zorg, publieke gezondheid 
e-mail: kwielstra@dantumadiel.frl 
 
Gemeentesecretaris: dhr. R.G. Dijksterhuis 
e-mail: rgdijksterhuis@dantumadiel.frl 
 
Griffier: mw. M. Jonker 
e-mail: m.jonker@dantumadiel.frl 
 
Secretaresses college: mw. S. Boonstra en mw. G. Wiersma -de Groot 
e-mail: bestuurssecretariaat@dantumadiel.frl 

http://www.dantumadiel.frl/

